АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от    28.02.2019 года                                                                                                     №  29
	О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ "О защите насе​ления и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ "О гражданской обороне", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 "Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации", в целях обеспечения эффективности работы, направленной на повышение устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях мирного времени и в осо​бый период, , руководствуясь Уставом муниципального образования  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация  муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Создать комиссию МО  Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по повышению устойчивости функционирования (ПУФ) организаций при возникновении чрезвычайных ситуаций и в особый период.

2. Утвердить Положение о комиссии МО Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по повышению устойчивости функционирования организаций при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного времени и в особый период, со​гласно приложению 1.

3. Утвердить персональный состав комиссии МО Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по повышению функционирования организаций при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного времени и в особый период, соглас​но приложению 2.

4. Утвердить персональный состав групп комиссии МО Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по повышению функционирования организаций при возникновении чрезвычайных ситуаций мирного времени и в особый период, со​гласно приложению 3.

5.    Опубликовать данное распоряжение  в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте поселения в сети Интернет.

6.    Данное распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

7. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения

Глава администрации

МО Севастьяновское сельское поселение                                    О. Н.  Герасимчук

Исп. Иванов Н. Н.   (8 813 79) 93 121

Разослано: дело – 2, ОНД – 1, прокуратура – 1.

ОАО "ППП № 1"